平成 26年 2月 3日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「茨田支店」のリニューアルオープンについて

関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、お客さまへのサービス向上を図るため、茨田支店を

リニューアルオープンいたしますのでお知らせいたします。

リニューアル後の店舗では、じっくりご相談いただけるコンサルティングルームや全自動貸金

庫を設置するなど、既存店舗において大変ご好評をいただいております各種設備の充実を図って

まいります。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできますよう、一層のサービスの充実に努め

てまいります。

【茨田支店の概要】

住 所

大阪府大阪市鶴見区茨田大宮 4丁目 19 番 12号

（地下鉄長堀鶴見緑地線門真南駅南東約 700m、

市営茨田大宮住宅スーパーライフ前）

電 話 番 号 06-6911-5811

営 業 時 間

窓 口：平日 9:00～15:00

貸金庫：平日 9:00～17:00

ＡＴＭ：平日、土･日･祝日 8:00～21:00

リニューアルオープン日 平成 26年 3 月 24日(月)

以 上